

SILCARE Vitality Oil olejek Avocado 11 ml

Cena: 8,38 PLN



Opis słownikowy

Producent	SILCARE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisSILCARE Vitality Oil olejek Avocado 11 mlZe względu na dużą zawartość witamin, nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz innych cennych związków Vitality Oil Avocado jest bardzo wartościowym olejem. Produkt działa regeneracyjnie, przeciwzapalnie, odbudowująco, jest łatwo przyswajalny. Można stosować go od stóp do głów – sprawdzi się zarówno w pielęgnacji ciała, jak i twarzy oraz włosów. Łagodzi podrażnienia, wygładza zmarszczki, intensywnie nawilża. Produkt nie zawiera barwników, konserwantów i kompozycji zapachowych, jest w 100% naturalny. Vitality Oil Avocado można stosować bezpośrednio na skórę i włosy, ale także jako dodatek do domowych maseczek lub drogeryjnych kosmetyków: już niewielka ilość oleju dodana do ulubionego balsamu sprawi, że Twoja skóra będzie jeszcze bardziej aksamitna, a odżywka do włosów wzbogacona o olejek stanie się atrakcyjniejszym kosmetykiem.Olej avocado – zawiera dużą ilość witamin (A, B, D, E, H, K, PP), dużą ilość nienasyconych kwasów tłuszczowych (palmitoleinowy – 80%, linolowy, mirystylowy, oleinowy, palmitynowy) oraz innych związków takich jak np. lecytyna, histydyna, fitosterole, awokadyna. Olej ma działanie regeneracyjne, przeciwzapalne, odbudowujące, łatwo się przyswaja. Dzięki temu skóra jest odżywiona i odpowiednio nawilżona.Witamina E – pełni funkcję antyutleniacza. Dodatkowo poprawia ukrwienie skóry, wzmacnia tkankę łączną, chroni tkankę tłuszczową naskórka, likwiduje szkodliwe działanie wolnych rodników.CECHY:regeneruje bardzo suchą, popękaną, uszkodzoną skóręwspomaga leczenie łuszczycy i egzemyłagodzi podrażnienia, goi powierzchniowe ubytki skórychroni przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznychwygładza zmarszczkiwzmacnia cebulki włosów i nawilża ich strukturę**Sposób użycia**Niewielką ilość oleju rozsmarować na skórze twarzy, włosów, całego ciała lub dodać do wybranej formułacji kosmetycznej.